ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

[image: ]
	          ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЕК РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2022 № 32
                 д. Ефремкасы

	ЕХРЕМКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

25.08.2022  № 32
Ехремкасси яле

     Об исключении из  реестра муниципального
имущества Ефремкасинского сельского поселения
 Аликовского района объектов недвижимости

    В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г., Уставом Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района администрация Ефремкасинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

    1. Исключить из  реестра муниципального имущества Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики объекты недвижимости,  принадлежавшие Ефремкасинскому сельскому поселению, в связи с продажей согласно приложению  к настоящему постановлению.
    2. МБУ «Централизованная бухгалтерия Аликовского района»   обеспечить исключение  объектов недвижимости, согласно приложению к  настоящему постановлению с оформлением необходимых бухгалтерских документов.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Ефремкасинского
сельского поселения                                                                                                  В.М.Ефимов

Приложение
 к постановлению
 администрации
Аликовского района
Чувашской Республики
от «25» августа 2022 г. № 32

Перечень земельных участков

	№№
п/п
	Наименование объекта недвижимости

	Местонахождение объекта
	Площадь, кв. м.
	Кол-во
	Кадастровая стоимость

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 21:07:000000:3444
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский, с/ пос. Ефремкасинское

	284215
	1

1 080 017

image1.png